DAHL //

KOPPLINGAR

Hankoppling, typ A - standard MIL A-A-59326A - med invandig BSPP-gédnga

Male adapter type A - MIL A-A-59326A with female BSPP thread

| Art.nr.| Material | Arb.tryck | Dimension | Géngstorlek | Pris

A050SS SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN15 172"
AQ75SS SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 3/4"
A100SS SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 1"
A125SS SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
A150SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN40 11/72"
A200SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
A250SS SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN65 2"
A300SS SS AlSI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
A400SS SS AISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"
A500SS SS AlSI 316/ 1.4408 5 bar DN125 5"
A600SS SS AISI 316/ 1.4408 5 bar DN150 6"

Hankoppling, typ A - standard MIL A-A-59326A - med invdandig NPT-gdanga

Male adapter type A - MIL A-A-59326A with female NPT thread

Art.nr._| Material | Arb.tryck | Dimension | Géngstorlek | Pris___|

‘ A050SS-NPT | SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN15 1/2"
AO755S-NPT | SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 3/4"
“-!*-' A100SS-NPT | SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 1"
e -'- - A1255S-NPT | SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
w AT50SS-NPT | SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN40 1172"
A200SS-NPT | SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
A250SS-NPT | SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 21"
A300SS-NPT | SSAISI 316/ 14408 85 bar DN80 3

A400SS-NPT  SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 &
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KOPPLINGAR

Honkoppling, typ B, standard MIL A-A-59326A — med utvandig BSPT-gdnga — NBR-packning

Female coupler type B- MIL A-A-59326A with male BSPT thread - NBR Gasket

mmmm

B050SS2 | SS AISI 316/ 1.4408 10 bar DN15

BO75SS | SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 3/4"
B100SS S AISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 1"
B125SS | SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
B150SS | SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN40 11/2"
B200SS | SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
B250SS | SS AISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 21/2"
B300SS | SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
B400SS =SS AISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"
B500SS | SS AISI 316/ 1.4408 5 bar DN125 5"
B600SS | SS AISI 316/ 1.4408 5 bar DN150 6"

Honkoppling, typ B, standard MIL A-A-59326A - med utviandig NPT-gdnga — NBR-packning

Female coupler type B- MIL A-A-59326A with male NPT thread - NBR Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

BO75SS-NPT SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 3/4"
B100SS-NPT SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN25 1"
B12555-NPT SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
B150SS-NPT SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN40 11/72"
B200SS-NPT SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
B250SS-NPT SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN65 21/2"
B300SS-NPT SS AlSI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"

B400SS-NPT SS AISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"
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KOPPLINGAR

Honkoppling, typ C, standard MIL A-A-59326A, slangsockel med spar - NBR-packning

Female coupler type C - MIL A-A-59326A with grooved hose-shank - nbr Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

C050SS2  SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN15 13 mm
C075SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 21 mm
C100SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 27 mm
C1255S SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 34 mm
C150SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN40 40 mm
C200SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 51 mm
C200x150SS  SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 40 mm
C250SS SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 64 mm
€300SS SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN8O0 76mm
C400SS SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 103 mm
€500SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN125 128 mm
C600SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN150 152 mm

Honkoppling, typ D, standard MIL A-A-59326A, med inviandig BSPP-gdnga - NBR-packning

Female coupler type D - MIL A-A-59326A with female BSPP thread - nbr Gasket

mmmm

D050SS2  SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN15

DO075SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 3/4"
D100SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 1"
D125SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
D150SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN40 11/72"
D200SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
D250SS SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 21/2"
D300SS SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
D400SS SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"
D500SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN125 5"

D600SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN150 6"

MKM-8537-DA-01-010-2024



DAHL //

KOPPLINGAR

Honkoppling, typ D, standard MIL A-A-59326A med invindig NPT-génga - NBR-packning

Female coupler type D - MIL A-A-59326A with female NPT thread - nbr Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

DO75SS-NPT  SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 3/4"
D100SS-NPT  SS AlISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 1"
D125SS-NPT  SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
D150SS-NPT  SS AlISI 316/ 1.4408 17 bar DN40 11/72"
D200SS-NPT  SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
D250SS-NPT  SS AISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 21/2"
D300SS-NPT  SS AISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
D400SS-NPT  SS AISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"

Hankoppling, typ E, standard MIL A-A-59326A rafflad slangsockel

Male adapter type E-MIL A-A-59326A with grooved hose-shank

| Art.nr._| Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

E050SS SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN15 13mm
EQ75SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN20 21Tmm
E100SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN25 27mm
E125SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN32 34mm
E150SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN40 40mm
E200SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN50 51mm
E200xI50SS = SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN50 40mm
E250SS SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN65 64mm
E300SS SS AlSI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 76mm
E400SS SS AlSI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 103mm
E500SS SS AlSI 316/ 1.4408 5 bar DN125 128mm

E600SS SS AlSI 316/ 1.4408 5 bar DN150 152mm
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KOPPLINGAR

Hankoppling, typ F, standard MIL A-A-59326A med utvindig BSPT-ginga

Male adapter type F - MIL A-A-59326A with male BSPT thread

| Art.nr.__| Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

FO50SS SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN15 172"
FO75SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN20 3/4"
F100SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 1"
F125SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
F150SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN40 11/72"
F200SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
F250SS SSAISI 316/ 1.4408 |IObar DN65 21/2"
F300SS SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
F400SS SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"
F500SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN125 5"
F600SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN150 6"

Hankoppling, typ F, standard MIL A-A-59326A med utvindig NPT-gédnga

Male adapter type F - MIL A-A-59326A with male NPT thread

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension SNy Pris

F100SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN25

F125SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN32 11/4"
F150SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN40 11/72"
F200SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 2"
F250SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 21/2"
F300SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
F400SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"
F500SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN125 5"

F600SS-NPT SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN150 6"
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KOPPLINGAR

Dammskydd, typ DC, standard MIL A-A-59326A - NBR-packning

Dust cap type DC - MIL A-A-59326A — NBR Gasket

| Art.nr. _ Material | Arb.tryck | Dimension  Gangstorlek | Pris

DC050SS2 SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN15
DCO75SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN20
DC100SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN25
DC1255S SSAISI 376/ 1.4408 17 bar DN32
DC150SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN40
DC200SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50
DC250SS SSAISI 316/ 1.4408 |IObar DN65
DC300SS SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80
DC400SS SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100
DC500SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN125
DC600SS SSAISI 316/ 1.4408 5 bar DN150

Andstycke, typ DP, standard MIL A-A-59326A

Dust plug type DP - MIL A-A-59326A

| Art.nr. | Material _____| Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris___

DP050SS SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN15
DP075SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN20
DP100SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN25
DP125SS SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN32
DP150SS SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN40
DP200SS SS AlSI 316/ 1.4408 17 bar DN50
DP250SS SS AlSI 316/ 1.4408 |IObar DN65
DP300SS SS AlSI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80
DP400SS SS AlSI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100
DP500SS SS AISI 316/ 1.4408 5 bar DN125

DP600SS SS AlSI 316/ 1.4408 5 bar DN150
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KOPPLINGAR

Kam- och sparkopplingar

Hankoppling, standard MIL A-A-59326A, med svetsidndar

Male - Butweld camlock - MIL A-A-59326A

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension  Gangstorlek | Pris

- FO50SSBW
; » FO75SSBW

» = F100SSBW

~ - F125SSBW
F150SSBW
F200SSBW
F250SSBW
F300SSBW
F400SSBW
F500SSBW

F600SSBW

SS AISI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AISI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AISI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AISI 316/ 1.4408

SS AISI 316/ 1.4408

10 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
|Obar
8,5 bar
6,5 bar
5 bar

5 bar

DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100
DN125

DN150

Honkoppling, standard MIL A-A-59326A med svetsiandar - NBR-packning

Female - Butweld camlock - MIL A-A-59326A - ngr Gasket

BO50SSBW
BO75SSBW
B100SSBW
B125SSBW
B150SSBW
B200SSBW
B250SSBW
B300SSBW
B400SSBW
B500SSBW
B600SSBW

SS AISI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AISI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AISI 316/ 1.4408
SS AlSI 316/ 1.4408
SS AISI 316/ 1.4408

10 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
10 bar
8,5 bar
6,5 bar
5 bar
5 bar

DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100
DN125
DN150

14,4 x 21,4
21 x 26,7
26,2 x 34,9
33,6 x43,4
38,2 x 48,6
50,5 x 60,8
62,5x76,5
774 x 88,3
102,8 x 114,1
128 x 143

152 x 169

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

14,4 x 214
21 x 26,7
26,2 x 34,9
33,6x43,4
38, 2x 48,6
50,5 x 60,8
62,5 x 76,5
774 x 88,3
102,8 x 114,1
128 x 143
152 x 169
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KOPPLINGAR

Hankoppling med fléns, standard MIL A-A-59326A

Male flanged camlock coupling - MIL A-A-59326A

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

100ANP SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN25 PN 10/16
125ANP SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN32 PN 10/16
150ANP SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN40 PN 10/16
200ANP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN50 PN 10/16
250ANP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 PN 10/16
300ANP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN80 PN 10/16
400ANP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN100 PN 10/16

Honkoppling med fldns, standard MIL A-A-59326A - NBR-packning

Female flanged camlock coupling - MIL A-A-59326A -ner Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

100CNP SS AISI 316/ 1.4408 10 bar DN25 PN 10/16
125CNP SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN32 PN 10/16
150CNP SS AlSI 316/ 1.4408 10 bar DN40 PN 10/16
200CNP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN50 PN 10/16
250CNP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN65 PN 10/16
300CNP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN80 PN 10/16

400CNP SSAISI 316/ 1.4408 10 bar DN100 PN 10/16
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KOPPLINGAR

Camlock-adapter, standard MIL A-A-59326A - andra storlekar och kombinationer finns att f& pa begéran

Camlock adapter - MIL A-A-59326A - Other Sizes and Adapter available

EIM-IIM-I!_I!I_I_

AA100100SS SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN25 DN25
AA200200SS SS AISI 316/ 1.4408 A-A 17 bar DN50 DN50
AA300300SS SS AISI 316/ 1.4408 A-A 8,5 bar DN80 DN80
DA300200SS SS AlSI 316/ 1.4408 D-A 8,5 bar DN80 DN50
DA400300SS SS AISI 316/ 1.4408 D-A 6,5 bar DN100 DN80

A-A (AA300300SS) D-A (DA300200SS)

Hankoppling, typ A, standard EN14420-7, med invidndig BSPP-gdinga - Sldit gdngbussning - PTFE-gingtitning

Male adapter type A - EN14420-7 with female BSPP Thread - flat sealed - ptfe Thread Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Géngstorlek | Pris |
‘ AO75DINSS  SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN20 3/4"

ATOODINSS | SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN25 1
A125DINSS  SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN32 11/4"
AT50DINSS | SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN40 11/2"
A200DINSS = SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN50 2"
A250DINSS | SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN65 21/2"
A300DINSS | SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN80 3"

A400DINSS | SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN100 4"
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Hankoppling, typ E, EN14420-7 med slit slangsockel och krage

Male adapter type E - EN 14420-7 with smooth shank and collar

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris
‘ EO75DINSS  SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN20 19mm
;:

3 ET0O0ODINSS | SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN25 25mm
g - E125DINSS  SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN32 32mm
2 v E150DINSS | SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN40 38mm

- - E200DINSS = SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN50 50mm
E250DINSS | SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN65 63mm
E300DINSS = SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN80 75mm

- - E400DINSS | SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN100 100mm

Hankoppling, typ E, EN14420-7, med rafflad slangsockel och krage

Male adapter type E - EN 14420-7 with serrated shank and collar

| Art.nr.___| Material | Arb.tryck | Dimension | Géngstorlek | Pris |

EO075DINSS-R SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN20 19mm
ET00DINSS-R SS AISI 316/ 1.4408 16 bar DN25 25mm
E125DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN32 32mm
E150DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN40 38mm
E200DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN50 50mm
E250DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN65 63mm
E300DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN80 75mm

E400DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN100 100mm
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KOPPLINGAR

Kam- och sparkopplingar

Honkoppling, typ D, standard EN14420-7 med invandig BSPP-gdinga — NBR-packning + PTFE-géngtdtning

Female coupler type D - EN 14420-7 with female BSPP thread - nbr Gasket

DO75DINSS
D100DINSS
D125DINSS
D150DINSS
D200DINSS
D250DINSS
D300DINSS
D400DINSS

SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408

16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar

DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100

Honkoppling, typ C, standard EN14420-7 med sldt slangsockel och krage - NBR-packning

Female coupler type C - EN 14420-7 - with smooth shank and collar - nbr Gasket

C075DINSS
C100DINSS
C125DINSS
C150DINSS
C200DINSS

C250DINSS
C300DINSS

C400DINSS

SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408
SSAISI 316/ 1.4408

16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar

DN20
DN25
DN32
DNA40
DN50
DN65
DN80
DN100

19mm
25mm
32mm
38mm
50mm

63mm
75mm

| Art.nr._ Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek  Pris___

3/4"
1
11/4"
11/72"
o
21/2"
3
4"

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

100mm
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KOPPLINGAR

Honkoppling, typ C, EN14420-7 - rifflad slangsockel - NBR-packning

Female coupler type C-EN 14420-7 with serrated shank and collar - NBR Gasket

Arb.t Gangstorlek
ryck

CO75DINSS-R SS AISI 316/ 1.4408 16 bar ~ DN20 19mm
C100DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar = DN25 25mm
C125DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar =~ DN32 32mm
C150DINSS-R SS AISI 316/ 1.4408 16 bar | DN40 38mm
C200DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar = DN50 50mm
C250DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar =~ DN65 63mm
C300DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar = DN80O 75mm
C400DINSS-R SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar = DN100 100mm

Honkoppling, typ C, EN 14420-7, med slit slangsockel — Self-Lock- NBR-packning

Female coupler type C-EN 14420-7 with smooth hose-shank - System Self-Lock - nbr Gasket

C100DINSS-SL SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN25
C125DINSS-SL SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN32 11/4"
C150DINSS-SL SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN40 11/72"
C200DINSS-SL SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN50 2"
C250DINSS-SL SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN65 21/2"
C300DINSS-SL SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DNB80 3"

C400DINSS-SL SS AlSI 316/ 1.4408 16 bar DN100 4"
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KOPPLINGAR

Honkoppling, typ D, EN 14420-7 - med invandig BSPP-gidnga - Self-Lock - NBR-packning, PTFE-
géangtatning

Female coupler type p-en 14420-7 with female BSPP thread - System Self-Lock - nbr Gasket

mmmm

D100DINSS-SL SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DNZ25

D125DINSS-SL SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN32 11/4"
D150DINSS-SL SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN40 11/2"
D200DINSS-SL SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN50 2"
D300DINSS-SL SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN80 3"
DA400DINSS-SL SSAISI 316/ 1.4408 16 bar DN100 4"

Honkoppling, typ B, standard MIL A-A-59326A med utviandig BSPT-gdnga - Self-Lock - NBR-packning

Female coupler type B -MIL A-A-59326A with male BSPT thread - System Self-Lock - ner Gasket

mmmm

B200SS-SLL | SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50
B300SS-SLL | SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
B400SS-SLL | SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"

Honkoppling, typ C, standard MIL A-A-59326A slangsockel med spar — Self-Lock - NBR-packning

Female coupler type C - MIL A-A-59326A with grooved hose-shank - System Self-Lock - ner Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Gangstorlek | Pris

C200SS-SLL | SSAISI 316/ 1.4408 17 bar DN50 5Tmm

C300SS-SLL | SSAISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 76mm
C400SS-SLL | SSAISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 103mm
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KOPPLINGAR

Honkoppling, typ D, standard MIL A-A-59326A med invdandig BSPP-ginga - Self-Lock - NBR-packning

Female coupler type D - MIL A-A-59326A with female BSPP thread - System Self-Lock - nbr Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension Gangatoriak Pris

D200SS-SLL SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN50
D300SS-SLL SS AISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80 3"
D400SS-SLL SS AISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100 4"

Dammskydd typ DC, standard MIL A-A-59326A - Self-Lock - NBR-packning

Dust cap type DC - MIL A-A-59326A - System Self-Lock - nsr Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Pris |

DC200SS-SLL  SS AISI 316/ 1.4408 17 bar DN50
DC300SS-SLL | SS AISI 316/ 1.4408 8,5 bar DN80
DC400SS-SLL | SS AISI 316/ 1.4408 6,5 bar DN100

Exempel —aluminium

Sample - Aluminum
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DAHL //

KOPPLINGAR

Kamlok-nippel, hane, koppling med invindig génga fér IBC-behallare, IG - exklusive packning

Adapter camlock male type to IBC buttress couplings female thread - without Gasket

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Pris |

IBCF60A100-SS | SSAISI 316/ 1.4408 DN25 S60x6
IBCF60A125-SS | SSAISI 316/ 1.4408 DN32 S60x6
IBCF60A150-SS | SSAISI 316/ 1.4408 DN40 S60x6
IBCF60A200-SS | SSAISI 316/ 1.4408 DN50 S60x6

Rorboj 90° med utvindig BSPP-gdnga AG/AG platt tatning gangbussning

90° Elbow male BSPP thread - Hat sealing 90°

mm Arb.tryck | Gangstorlek 1 Gangstorlek2 m

MMS2020FL-90 = SSAISI 316 16 bar 2"
MMS3030FL-90 | SSAISI 316 16 bar 3" 3"
MMS4040FL-90 = SSAISI 316 16 bar 4" 4"

Hankoppling, typ A, standard MIL A-A-59326A med invandig BSPP-génga

Male adapter type A - MIL A-A-59326A with female BSPP thread

| Art.nr. | Material | Arb.tryck | Dimension | Géngstorlek | Pris _

A050BR Brass 10 bar DN15 1/2"
AO075BR Brass 17 bar DN20 3/4"
AT00BR Brass 17 bar DN25 1"
A125BR Brass 17 bar DN32 11/4"
A150BR Brass 17 bar DN40 11/2"
A200BR Brass 17 bar DN50 2"
A250BR Brass |Obar DN65 21/2"
A300BR Brass 8,5 bar DN8O0 3"
A400BR Brass 6,5 bar DN100 4"
A500BR Brass 5 bar DN125 5"

A600BR Brass 5 bar DN150 6
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